



יד ושם



המשרד לאזרחים ותיקים

"לדורות"

סיפורי החיים של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור זיכרון השואה ובהנחלתו לדורות הבאים. לכן, המידע על קורותיהם של הניצולים חיוני מאוד לחוקרים ולבני הדורות הבאים. בעזרת מידע זה אפשר יהיה להכיר את הסיפורים הפרטיים המרכיבים את התמונה הרחבה של תקופת השואה. לסיפור האישי שלכם יש חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד שכתובתו www.ledorot.gov.il.
אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

שם משפחה ושם פרטי כיום

שם משפחה: כיסל	שם פרטי: ריבה
-----------------------	----------------------

פרטים אישיים לפני השואה ובתקופתה

יש לרשום שמות ומקומות באותיות דפוס (גם בלועזית) במקומות המסומנים. חובה למלא את השדות המודגשים.

שם משפחה לפני המלחמה או בתקופתה		בלועזית	שם נעורים:	
ליפנר			ליפנר	
שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה		בלועזית	מין:	תאריך לידה:
ריבה			נ	01.04.1931
מקום לידה (ישוב, מחוז):		בלועזית	ארץ לידה:	
מוסין			ישראל	
שם פרטי של האב:		שם פרטי ושם נעורים של האם:		
יוסף		איטה		פאמן
שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):				
שם נעורים של האישה:				
מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז):		בלועזית	ארץ המגורים:	
מוסין			ישראל	
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:		מקצוע לפני המלחמה:	חבר בארגון או בתנועה:	
מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):				
סיסל, צ'כיה, אוקראינה				
האם היית בגטאות? אילו ומתי?				
כן צ'כיה				
האם היית במחנות? אילו ומתי?				
מקום השחרור:		תאריך השחרור:		
קאסאביצ'ווא, אוקראינה		5/6/45		
האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה?		לאן עברת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?		
		מוסין		
מקומות/מחנות בדרך לארץ ישראל:		שנת העליה:	שם האנייה: (אם עלה בדרך הים)	
צ'כוביה		50	סיסל	

אנא ספרי על קורותיך לפני המלחמה

נא לכתוב בגוף ראשון

(ציוני דרך: משפחה, סביבה, ילדות ולימודים, עבודה, חברות בארגון):

מכתי אה משפחתי בעיר חוסיין, עיר מרכזית. היינו 3 ילדים.
 בתאומים נולדו כשהייתי בת 8. פארת, ארתה פן כשהייתי
 פ"צ"ב. התאומה פ"צ"ב בראשיתה הייתה או 4. התאומים
 - הן (מה), היו בני שנותיים או שלוש. אלו לא פ"צ"ב. אבא
 היה סוכן של מניקו תפריה צ'נצ' ואם שרטה ארטיקו מניקו
 אלה.

אנא ספרי על קורותיך בזמן המלחמה

(ציוני דרך: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, במסתור או בזהות בדויה ושם בדוי, פעילות ותפקידים ביוזנט/תנועות
 נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע באופן משמעותי להצלתך;
 בריחה/הגירה בכפייה, פינוי/אוווקאציה למרכז ברית המועצות):

היה אמו המיץ הימני, אבא, אבא אה היהודים לצדו אלו
 השצה מולך מהער אסארי אלוהי הבה תו. אה הושיה הימני
 הצתנו א תמשתנו אברות אמתנה אלו הסמכה שם התקלחו
 יהיפם אוקטינים - קול"א"א. המתנה אלו התקנו לחוסין ככה היה
 הישה אוקטינה. משפחה יחידת היניסה אלוהי אה וטיסה האבא
 שפוצ אמת של יומי אה בצ"ק. אה אהן אלוהי אה כפייה
 אה היין אלו חודשים. הלוהי אנה א' תמנים שכימין אכומים
 פלמי אלוהי אהקם אוקם האוקטינה. אה צכה שכשינה אה
 ישנו א אצמה אה אה ושתייה, אהם סבינו, אלו של
 הינו אלוהי בכנים רה התקופה. אהנו אה' בעייה אהתקם
 כ"י אהא אהל תהיכה. אה צכה שלפלימ שמו אהנו
 בהתם שהפוסו וישו א צכילה. האזנים שפנו אה הינו
 אה כהנו, רה אה היקנים אהלים. שג היחידים סבאו תקנים
 קשים אה. אה חושבה שמוך יחס אה שפוצה התאומים
 הוהלו אלוהי אוקטינה.

זמן קצר אחרי שאנחנו, בשפיטני מרכז לידים, אחי פנחס שיה
 ימים גרמנים ונפסקו המעשיות, אחתה להתאמה שגרה,
 היא היה בין שתיים או שלוש. אחתה כבדה ומצדדים הם
 בסוף. אחתה הייתה בפראון למען אחת שהם, אסיה.
 בזכות ומילדים במידה היינו מתאמים אהתי רבתיים
 ומעמית קניסית תכנית אצמה שניתנו אלמנה נדי שיהיה אני
 מה לאכול. ביום התחילה להשיף אין צהר שפקלתי כמותה
 קצת אחת למולו, ולא היה. אפליים מצדנו סוף סוף.

אנא ספרי/י על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ
 (ציוני דרך: השחרור וחזרה הביתה, חיים אחרי המלחמה, בריחה, העפלה/עליה):

כמחמאה הסתיימה בקופסימונז (צדנו אחוסין, הכרי, אחתה התאנה
 לאחיה. אבא יצף רוסית היטה ולקחו אלה כספי צבאי, אלה
 נצרה בין הכרבים ומרה צבאית. אני תכתי אלמוני לאחיה
 אכנסה אלמוני. הפאמילי שם לז שנתיים. כולנו ניצנו אלה
 אוצה אמיליה שחן מפאמפיה לזר אכריל לז אפי. האממה
 ניצנו זמא קווסאנצה (משם הפאמילי אתיקה).

אנא ספרי/י על חיך בארץ
 (ציוני דרך: לימודים/תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה/דורות המשך וכו'):

את בעי הכתי, הכיף שידנו ומאקניה, הוא למד אחיה אצרה ללו
 הכיף אתנו האוקניה. שינונו אותנו האולס בסוף הכליה, ואפי שלמתי
 אפתיים-התחנן. נולדו לנו שתי בנות, יש לי 3 נכדים
 אחישיי (ניס).
 מהי נפסק רוב בעל (אמי. בא) 8-87, סוף
 את היה אבי אמן.